
 1 

                                                                                          

          UCHWAŁA NR  XXIII / 125 / 2012 

RADY GMINY  WADOWICE GÓRNE 
z dnia 20 września  2012 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wadowice Górne na 2012 rok 

 

     Na  podstawie  art.18  ust.2  pkt.4, ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. 

U.  z  2001r.  Nr  142  poz.1591  z  późn. zm.), art. 211, art.212 ust.1 ustawy z dnia ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.), Rada 

Gminy w Wadowicach Górnych uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy Wadowice Górne na 2012 rok o kwotę 208 326 zł. 

zgodnie z poniższy wykazem:  

 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA  51 978,00 

  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  51 978,00 

    

0770 Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości    51 978,00 

720 INFORMATYKA  294 536,00 

  72095 Pozostała działalność   294 536,00 

    

6207  Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich   294 536,00 

      

 

* Realizacja projektu „Podkarpacki 

System e–Administracji Publicznej” 

(PSeAP) w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego – 294 536 zł     

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 65 529,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 65 529,00 0,00 

    0960 

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 40 000,00   

    0970 Wpływy z różnych dochodów 529,00   



 2 

    

6260 Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych 25 000,00   

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 65 268,00 0,00 

  75814 Różne rozliczenia finansowe 65 268,00 0,00 

    

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin) 54 007,00   

    

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin) 11 261,00   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 69 738,00 64 677,00 

  80101 Szkoły podstawowe 5 061,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 5 061,00   

  80104 Przedszkola 64 677,00 64 677,00 

    0830 Wpływy z usług 46 695,00 46 695,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 17 982,00 17 982,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 330,00 0,00 

  85212 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 2 000,00   

    

2360 Dochody jednostek samorządu 

terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami 2 000,00   

  85228 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 330,00   

    0830 Wpływy z usług 330,00   

OGÓŁEM 202 865,00 411 191,00 

RAZEM ZMNIEJSZENIE BUDŻETU -208 326,00  
 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy Wadowice Górne na 2012 rok o kwotę  208 326 zł.  

w ten sposób, iż: 

 

Dział Rozdział § NAZWA Zwiększenie Zmniejszenie 

600 TRANSPORT  I  ŁĄCZNOŚĆ 2 142,00 2 142,00 

 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 2 142,00 2 142,00 



 3 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 142,00   

    4300 Zakup usług pozostałych    2 142,00 

720 INFORMATYKA  346 514,00 

  72095 Pozostała działalność   346 514,00 

    

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych   294 536,00 

      

 

* Realizacja projektu „Podkarpacki 

System e–Administracji Publicznej” 

(PSeAP) w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego – 294 536 zł    

    

 

6059 

 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych   51 978,00 

    

  

* Realizacja projektu „Podkarpacki 

System e–Administracji Publicznej” 

(PSeAP) w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego – 51 978 zł    

750 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

 66 337,00 0,00 

  
75023 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 66 337,00 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00   

    4300 Zakup usług pozostałych  29 007,00   

    

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 

stacjonarnej 7 330,00   

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 79 890,00 0,00 

  75412 Ochotnicze straże pożarne 79 890,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 3 100,00   

    4300 Zakup usług pozostałych  529,00   

    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 11 261,00   

   

   

* Rozbudowa Domu Strażaka w 

Kawęczynie - 11 261 zł    

    

6060 Wydatki  na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  65 000,00   

     z tego:     



 4 

   

  * 25 000 zł dofinansowanie zakupu 

lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego  dla OSP Wadowice Górne  

w ramach dotacji z WFOŚ i GW w 

Rzeszowie  25 000,00   

   

   

* 40 000 zł dofinansowanie zakupu 

lekkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego  dla OSP Wadowice Górne 

w ramach środków własnych  40 000,00   

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 061,00 0,00 

  80101 Szkoły podstawowe 5 061,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych 5 061,00   

852 POMOC SPOŁECZNA 
22 009,00 22 009,00 

  85214 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  5 796,00 5 796,00 

    3110 Świadczenia społeczne   5 796,00 

    3119 Świadczenia społeczne 5 796,00   

  85219 Ośrodki Pomocy społecznej 4 916,00 4 916,00 

    

2910 Zwrot dotacji oraz płatności ,w tym 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur ,o których mowa w 

art.184 ustawy ,pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości 4 416,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   736,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   4 180,00 

    4580 Pozostałe odsetki 500,00   

  85295 Pozostała działalność 11 297,00 11 297,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 796,00 3 650,00 

    3119 Świadczenia społeczne   5 796,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 851,00 

    

6060 Wydatki  na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  5 501,00   

   

   

* Zakup wyparzacza dla Szkoły 

Podstawowej w Jamach, w ramach 

wieloletniego programu „Pomoc 

państwa w zakresie dożywiania„ -          

5 501 zł     

900 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA   3 100,00 

  90013 Schroniska dla zwierząt   3 100,00 



 5 

    4300 Zakup usług pozostałych    3 100,00 

921 
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 9 000,00   

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000,00 0,00 

    4270 Zakup usług remontowych  9 000,00   

926 KULTURA FIZYCZNA   19 000,00 

 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   19 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych    19 000,00 

OGÓŁEM 184 439,00 392 765,00 

RAZEM ZMNIEJSZENIE  BUDŻETU -208 326,00  
 

 

 

3. Zwiększa się przychody budżetu gminy Wadowice Górne z tytułu wolnych środków 

pochodzących z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych o kwotę 200 000 zł. do kwoty 

 1 030 851 zł   

 

 Zmniejsza się przychody budżetu gminy Wadowice Górne z tytułu planowanego kredytu bankowego 

o kwotę 200 000 zł. do kwoty 1 100 000 zł.   

 

 

4. Określone w § 1 zmiany wprowadza się do Uchwały Rady Gminy w Wadowicach Górnych nr 

XVII/81/2012 z dnia 26 stycznia 2012 roku - Uchwała budżetowa Gminy Wadowice Górne na 2012 

rok. 

 

 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


